
    فلسطین، قطب نمای حقیقت در جهان است

  

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در اجلاس بین‌المللی "وحدت امت اسلامی و فلسطین"، گفت:

فلسطین، قطب نمای حقیقت در جهان است و باید به عنوان اولویت اخلاقی و بشردوستانه مرکزی شناخته

شود. آرمان فلسطین نه تنها آرمان فلسطینیان، بلکه آرمان تمام بشریت است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در اجلاس بین‌المللی  "وحدت امت اسلامی و فلسطین" که در مالزی

برگزار شد، گفت: وحدت اسلامی بر اساس ارزش‌های مشترک، میانه‌روی، گفت‌وگو و همکاری میان مذاهب

مختلف شکل می‌گیرد، نه یکسان‌سازی. وحدت مستلزم حذف تفاوت‌ها نیست، بلکه تبدیل تنوع به قدرت از

طریق گفت‌وگوی عقلانی و وفاق است.

وی افزود: مسأله‌ی فلسطین آزمونی اخلاقی، بشردوستانه و تمدنی برای جهان اسلام و جامعه بین‌الملل

است. مسئله فلسطین صرفاً سیاسی نیست، بلکه رویارویی بنیادین بین عدالت و ستم است. فلسطین

قطب‌نمای حقیقت در جهان است و باید به عنوان اولویت اخلاقی و بشردوستانه مرکزی شناخته شود.



دکتر شهریاری ادامه داد: تخریب خانه‌ها، مدارس، بیمارستان‌ها و کشتار غیرنظامیان از جمله زنان،

کودکان و روزنامه‌نگاران در غزه بی‌سابقه و از نظر اخلاقی غیرقابل دفاع است. این اتفاقات اسفناک

باعث افزایش آگاهی جهانی و جنبش‌های همبستگی در بسیاری از مناطق شده است. اکنون گفتمان مقاومت به

جنبشی اخلاقی جهانی مبتنی بر عدالت و مبتنی بر اصول اخلاقی و دینی تکامل یافته است. مقاومت صرفاً

موضعی سیاسی نیست، بلکه به عنوان مبارزه‌ای اخلاقی و تمدنی تعریف شده است.

ایشان با اشاره به جنگ دوازده روزه ایران با رژیم اسرائیل گفت: جمهوری اسلامی ایران بهای قابل

توجهی در دفاع از حاکمیت ملی و حمایت از آرمان فلسطین پرداخته است. هدف قرار گرفتن دانشمندان،

فرماندهان نظامی و غیرنظامیان از جمله زنان و کودکان بخشی از تعهد ایران در مقابله با بی‌عدالتی

و حمایت از ستمدیدگان فلسطینی است.

البته ایران در عملیات‌های وعده صادق و جنگ 12 روزه زمینه‌های تضعیف رژیم صهیونیستی و شکست پروژه

عادی‌سازی را فراهم کرد. زیان‌های اقتصادی، ناامنی داخلی، مهاجرت شهرک نشینان، شکست سیستم‌های

امنیتی، تظاهرات جهانی یکپارچه با اشغالگری رژیم اسرائیل، تحول استراتژیک قابل توجهی در جهان

ایجاد کرده است.

وی با اشاره به اتفاقات اخیر در جمهوری اسلامی ایران افزود: تلاش‌ها برای بی‌ثبات‌سازی ایران از

طریق مداخلات خارجی و ناآرامی‌های داخلی شکست خورده است. اقدامات خرابکارانه، خشونت و ناآرامی‌های

حمایت‌شده از خارج با راهپیمایی ملت شریف ایران در دفاع از حاکمیت و مقاومت خنثی شد.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با انتقاد از قدرت‌های غربی و استانداردهای دوگانه در اجرای

حقوق بشر اعلام کرد که ادعای دفاع از حقوق بشر با حمایت ادامه‌دار از ستم و جنایات جنگی در تناقض

است. برخی قدرت‌های جهانی دارای وجوه مدرن تکبر امپریالیستی و یکجانبه‌گرایی هستند.

گفتنی است اجلاس منطقه ای تقریب مذاهب اسلامی با مشارکت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شورای

مشورتی سازمان های اسلامی مالزی( ماپیم)، ائتلاف جهانی و سندیکایی مالزی، ائتلاف جهانی و اتحادیه

های صنفی، دبیرخانه مجمع علمای منطقه آسیا، رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی و با حضور

علما و‌اندیشمندان جهان اسلام از کشورهای آ سه آن( جنوب شرق آسیا) برگزار شد.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

